Antiquiori vero ut videtur scribendi ratione haud raro vides
librarium in exarando ى finali in coniugationum verborum tertiae
et ى formis II cet. minime sibi constantem Alif exhibuisse,
e.g. p. 66 فَوْافَا كَابِي 85 p. يَسْمَا 100 p. يُوتَا 148 al. De
الْبَعْدِ pro جَمِيعِ supra iam disputatum est.

Duorum verborum formae conjugationum quae dicuntur derivatarum reperiuntur quae lexico Freytagii non perhibentur.
Pag. 148 اسْتَجْمِعْ (X) inoleste ferre; p. 125 et 162 اوجْل (IV)
quod idem atque وجْل (timere) significat. Eius autem naturae,
quibus loquendi modus auctoris proprius probaretur, nulla reperi,
quamquam dignum certe quod commemoretur est, semel verbum
کَارِكَارْ seconde (p. 143) per zeugma idem fere significare
اتْرَكَهُ على حَمْلِ seq. على Verba haec sunt:
أَنْرَكَهُ للْمَيْهَةِ اخْسَنَوْا
والآنْفَ على مَعَاوِدَةِ اخْسَنَوْا¹⁾. اخْسَنَوْا¹⁾
et impulerunt ut iterum adoreretur.

Restat, ut aliis scripturae proprietatibus — litera Alif qui-
dem non in fine vocis solum, sed etiam medio in verbo antiquorem
ut videtur secundum scribendi usum infra lineam protenditur —
praetermissis²⁾, addamus, octo locis vocabula quaedam, cum versu
finito ipsa nondum perfecta essent, dississa esse literasque quae
reliquae essent, in sequente versum esse translatas. Exempla haec
exstant, p. 46 بَاهِمَ دِيَتْهُمْ 59 p. بَاهِمَ دِيَتْهُمْ 98 p. 129
بَهْوَ اسْفَ 160 p. 152 وَشَا يَعْوُمْ 149، وَشَا شَافَاطْ 191
تَزْوِ جَهَاهُ — بَهْوَ شَافَاطْ —

Aliud tandem mentione dignum est. Omnes fere qui in libro
leguntur numeri siglis indicis expressi sunt; quod nos quidem siglo
O indicamus, circuli neque puncti instar exaratum est et quinque

¹⁾ Ibn al-athîr in libro qui alkâmil inscribitur I, p. ۲۹۶ idem
verbo حَمْلَتْهُ . . . على مَعَاوِدَةِ حَمْلِ ita exposuit:

²⁾ de nominibus syriaca forma scriptis vide cap. V.

(5) dupli fere circulo perhibetur. ^{to} Fasciculi libri iisdem numerorum signis exornati iam a librario sunt, duodecimus solum Arabum veterum more literis بـ inscriptus appetat, atque omnes siglis copticis a posteriore quodam quasi muniti sunt.

II.

Duo imprimis erant fontes, ex quibus auctor necesse erat hauriret ut temporum ordinem exquireret ac confirmaret; alter Iudeorum Christianorumque, alter Persarum scripta. Quorum quidem rationes nullo fere intervallo interiecto amplissimum temporum inde ab Adam e paradiſo electo ad fugam usque Muhammadiſ spatiū comprehendebant, quamquam haud plane inter se congruebant. Ut igitur quod propositum habebat, perficeret, necesse certe erat, quaecumque ab illis relata essent non solum accurate exponi sed etiam diligenter et examinari et diiudicari. Quod quo expeditius efficeret non inepte profecto tractationem disposit. Separatim proponit quae a Indaeis Christianisque traduntur, et quae a Persis pro certo perhibentur, eo quidem consilio ut postremo accuratius illa inter se comparentur probeturque utrum sit veritati magis consentaneum. In has vero distribuendus est libetres potissimum partes.